
PREZIDENTO JONO ŽEMAIČIO GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga. Kalnų g. 3, 60136 Raseiniai. Tel. (8 428)  51 969.

El.p. raseiniugimnazija@raseiniai.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190105984.

Raseinių rajono savivaldybės 2020-06-    Nr. D2-

merui Andriui Bautromiui

DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. SAUSIO 30 D.

SPRENDIMO NR. TS-23 PAKEITIMO

Prezidento Jono Žemaičio gimnazija 2020 m. gegužės 29 d. gavo iš Centrinės projekto

valdymo agentūros raštą „Dėl projekto paraiškos, pateiktos pagal 2020 metų kvietimą teikti

paraiškas sporto projektų, skirtų esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui“, kuriame

prašoma sutikimo ar pareiškėjas sutiktų įgyvendinti projektą, jei jam būtų skirta 45,91 proc. nuo

bendros projekto vertės (115 373,78 Eur), o prisidėjimas atitinkamai padidėtų ir siektų 54,09 proc.,

t. y. nuosavos lėšos siektų 135 913,43 Eur.

Prašome inicijuoti Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d.

sprendimo Nr. TS-23 „Dėl pritarimo projektui „Prezidento Jono Žemaičio gimnazijos sporto sales

atnaujinimas“ pakeitimą, kuriame projekto įgyvendinimui Savivaldybės biudžeto lėšos padidėtų nuo

 10 proc. iki 54,09 proc. bendros projekto vertės.

PRIDEDAMA. Centrinės projekto valdymo agentūros 2020 m. gegužės 22 d. raštas Nr.

2020/2-3667 „Dėl projekto paraiškos, pateiktos pagal 2020 metų kvietimą teikti paraiškas sporto

projektų, skirtų esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui“, 1 lapas.

Direktorius                                                                  Linas Dargevičius

Elektroninio dokumento nuorašas



CENTRINĖ PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪRA

Viešoji įstaiga                           Tel. (8 5) 251 4400                     Duomenys kaupiami ir saugomi

S.Konarskio g.13                       Faks. (8 5) 251 4401                  Juridinių asmenų registre, kodas

03109 Vilnius                            El.p.: info@cpva.lt                     126125624                   

1 Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. lapkričio 29 d. įsakymu Nr. V-1415 „Dėl

2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, sporto renginių

organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui ir 2020 metų kvietimo teikti paraiškas sporto rėmimo fondo lėšoms gauti

sporto projektų, skirtų esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui, patvirtinimo“.

Prezidento Jono Žemaičio gimnazijai

El. paštas: linas.dargevicius@raseiniugimnazija.lt,

DĖL PROJEKTO PARAIŠKOS, PATEIKTOS PAGAL 2020 METŲ KVIETIMĄ TEIKTI 

PARAIŠKAS SPORTO PROJEKTŲ, SKIRTŲ ESAMŲ SPORTO BAZIŲ PLĖTRAI, 

PRIEŽIŪRAI IR REMONTUI

Viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo agentūra (toliau – CPVA) atliko Prezidento Jono

Žemaičio gimnazijos (toliau – pareiškėjas) projekto paraiškos „Prezidento Jono Žemaičio

gimnazijos sporto salės atnaujinimas“ (toliau – projekto paraiška), pateiktos pagal 2020 m. kvietimą

teikti sporto projektų, skirtų esamų sporto bazių plėtrai, priežiūrai ir remontui, paraiškas, vertinimą.

Atsižvelgiant į tai, kad pateiktų paraiškų prašoma suma net 12 kartų viršija Kvietimu1 paskirstomą

Sporto rėmimo fondo lėšų sumą, kreipiamės į pareiškėjus prašydami informuoti, ar įgyvendintų

projektą su didesniu nei planuota nuosavu prisidėjimu. 

Pareiškėjas projekto paraiškoje nurodė, kad prie projekto įgyvendinimo nuosavomis lėšomis

prisidėtų 10 proc. nuo projekto bendros vertės, t. y. 25 128,80 Eur. Maloniai  prašome  iki  2020  m.

gegužės  27  d.  informuoti, ar pareiškėjas sutiktų įgyvendinti projektą, jei jam būtų skirta 45,91 %

proc. nuo bendros projekto vertės (115 373,78 Eur), o prisidėjimas atitinkamai padidėtų ir siektų 54,

09 proc., t. y. nuosavos lėšos siektų 135 913,43 Eur.

Atkreipiame dėmesį, kad Jūsų pateiktas atsakymas nebūtinai reikštų, kad projekto paraiška

bus finansuojama Sporto rėmimo fondo lėšomis. Apie paraiškų vertinimo rezultatus ir Lietuvos

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro priimtą sprendimą dėl Sporto rėmimo fondo lėšų

skyrimo sporto projektui CPVA informuos per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo.

 Rima Liškutė, tel. 852639758, el. p. r.liskute@cpva.lt

   2020-173787

  Bylos Nr.: 23.2 E

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:linas.dargevicius@raseiniugimnazija.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Centrinė projektų valdymo agentūra

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTO PARAIŠKOS, PATEIKTOS PAGAL 
2020 METŲ KVIETIMĄ TEIKTI PARAIŠKAS SPORTO 
PROJEKTŲ, SKIRTŲ ESAMŲ SPORTO BAZIŲ 
PLĖTRAI, PRIEŽIŪRAI IR REMONTUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-22 11:17 Nr. 2020/2-3667

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arturas Žarnovskis 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-22 11:15

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-22 11:16

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-03-26 09:51 - 2021-03-25 09:51

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema 

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-22 11:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-12 09:59 - 2022-06-11 09:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DVS

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-05-29 14:54 nuorašą suformavo Daiva Jocytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Prezidento Jono Žemaičio gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Raseinių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 
30 d. sprendimo Nr. TS-23 pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-06-02 08:27 Nr. D2-73

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

2020-06-02 09:40 Nr. M1-397

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Linas Dargevičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 08:32

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-04 10:51 - 2021-09-03 10:51

Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Juzikienė Referentas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-06-02 09:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-06-02 09:42

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-06 17:48 - 2024-06-04 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) CPVA-LT 2019.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200528.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-06-04 09:30 nuorašą suformavo Viktorija Jociūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




